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Forord
Statistisk årbog har til formål at give et sammenfattet og overskueligt statistisk billede
af samfundsforholdene i Danmark. Summariske oplysninger om Færøerne og Grønland
er optaget i selvstændige afsnit og et afsluttende internationalt afsnit indeholder
hoveddata om forholdene i andre lande.

Statistisk årbog er et opslagsværk og en indgangsnøgle til den officielle statistik. Den
indeholder et uddrag al Danmarks Statistiks produktion suppleret med materiale fra
andre statistikproducenter.

I denne udgave, der er den 95. udgave al Statistisk årbog, er der nye tabeller om
registreret partnerskab, opholdstilladelser til flygtninge, de værnepligtiges højde,
klubber og skolefritidsordninger, den offentlige arbejdsformidling, den seneste for-
brugsundersøgelse, den offentlige sektors udgifter funktionelt fordelt på del-sektorer,
kirkekassernes status samt for Grønland funktionel g realøkonomisk fordeling af den
offenthge sektors udgifter og indtægter. Tabellen om statens finanser er omlagt og
forenklet i forbindelse med en ny kontoplan, mens en tabel om Grønlands luftfart er
udgået pga. manglende ajourføringsmulighed. Endelig er årbogens danske stikords-
register revideret og systematiseret.

Kommentarer og forslag til forbedringer fra årbogens brugere er vigtige og velkomne
bidrag til den løbende vedligeholdelsesproces. Kontaktpersonen i Danmarks Statistik er
Ebbe Frørup, tlf. 39 17 31 67. Siderne 9-10 kan portofrit indsendes til Danmarks
Statistik, hvis man ønsker at komme med skriftlige forslag eller kommentarer.

Tabellerne i årbogens forskellige afsnit er udarbejdet al de kontorer i Danmarks
Statistik, der dækker de pågældende emneområder og redaktionsarbejdet er udført i
Danmarks Statistiks Informationskontor.

Danmarks Statistik, juli 1991

Hans E. Zeuthen /
I Inge Feldbæk
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Signaturforkiaring

Symbols
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Gentagelse
- Nul

øl
Mindre end /2 af den anvendte enhed

0,0 j
Tal kan efter sagens natur ikke forekomme
Oplysning for usikker til at angives eller diskretionshensyn

. Oplysning foreligger ikke
* Foreløbige eller anslåede tal

Databrud i en tidsserie. Oplysninger fra før og efter databruddet er ikke fuldt
sammenlignelige

Som følge af afrundinger kan summen af tallene i tabellerne afvige fra totalen.

» Repetition
- Nil

Less than half the final digit shown
o}

0,0
Not applicable
Available information not conclusive or withheld owing to non-disclosure practice

. Data not available
* Provisional or estimated figures

Break in a series, which means that data above the line are not fully comparable
with data below the line

Due to rounding, the figures given for individual items do not necessarily add up the
corresponding totals shown.


